ao licitante vencedor - A Diretoria em Regime de Colegiado homologa a licitação e adjudica o seu 

objeto ao licitante vencedor Sr. Manoel Pereira da Silva. Encaminhar o processo à CEL para as 

devidas providências; Item 06 – Processo n° 081.2159.2022.0000439-61, ATLÂNTICO 

TRANSPORTES LTDA., solicitação de reembolso do valor pago de R$ 13.705,93 (treze mil 

setecentos e cinco reais e noventa e três centavos), referente ao parcelamento assinado em 

14/01/2021, onde constam 03 (três) autos (66801, 69283 e 72606) com recurso provido - A Diretoria 

em Regime de Colegiado acolhe o parecer técnico id. (00065771246) e defere o pleito.